
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 7/2021 
Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku 
w sprawie modyfikacji specyfikacji zadań realizowanych w ramach projektu „ChAT przyszłości”  

 

 

Na podstawie § 24 i § 28 pkt. 16 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, uchwala  
się, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z brakiem ofert w zakresie usług szkoleniowych w bloku prawnym, finansowym, 
metodycznym i statystycznym, objętych przedmiotem zamówienia w ramach projektu „ChAT 
przyszłości”, Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie wyraża poparcie dla 
modyfikacji specyfikacji zadań projektowanych usług szkoleniowych. 

2. Modyfikacja specyfikacji zadań, o której mowa w ust. 1, służy lepszemu zaspokojeniu potrzeb 
kompetencyjnych społeczności ChAT. 

3. Modyfikacja specyfikacji zadań, o której mowa w ust. 1, miałaby polegać na dodaniu kolejnego bloku 
językowego, w tym zwiększenia liczby beneficjentów zajęć indywidualnych, zwiększenia liczby 
beneficjentów w ramach bloku statystycznego z jednoczesną zmianą dotyczącą rozszerzenia zakresu 
merytorycznego szkolenia oraz licencji na programy statystyczne, w tym dostępne nieodpłatnie, oraz 
zwiększenia liczby beneficjentów w zakresie pierwszej pomocy przedmedycznej, co jest niezwykle 
istotne w sytuacji pandemii. 

§ 2. 

Upoważnia się kierownika projektu „ChAT przyszłości” do negocjowania z jednostką prowadzącą 

szczegółów modyfikacji realizowanego projektu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dn. 22 kwietnia 2021 r. 


